

Ustrzyki Dolne 24.04.2013 r.

IGP – 2220/35/2013

Odpowiedź na zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego

Informuję, że na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 23.04.2013 r. wpłynęło pismo-fax dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą :

„Poprawa jakości zarządzania energią poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii – budowa kolektorów słonecznych na potrzeby Zespołu Basenów „Delfin” w Ustrzykach Dolnych
o treści :

1. Zamawiający w SIWZ pkt. 8.11 str. 4 w kwestii wiedzy i doświadczenia „Wykonawca zrealizował w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadania odpowiadające swoim rodzajem i wartością robót budowlanych w wysokości minimum 50 % (netto) stanowiącym przedmiot zamówienia”

Prosimy o wyjaśnienie co dla Zamawiającego oznacza wartość robót budowlanych w wysokości minimum 50 % (nett) stanowiącym przedmiot zamówienia ? Prosimy o podanie konkretnie jaką kwotę Zamawiający ma na myśli.

Na powyższe zapytanie udziela się następującej odpowiedzi :

Ad 1. Wymagane od wykonawców minimalne wymogi w zakresie :
posiadanie wiedzy i doświadczenia

Zamawiający wymaga aby wykonawca zrealizował w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedno zadanie odpowiadające rodzajem i wartością robót budowlanych w wysokości minimum 50% netto wartości przedmiotu zamówienia.

Przedmiot zamówienia jest to cena oferty netto Wykonawcy.

Przykład : jeżeli cena oferty wynosi 1 000 000 zł, to wykonawca musi się wykazać wykonaniem co najmniej jednego zadania odpowiadające swoim rodzajem o **wartości robót w wysokości minimum 500 000 zł.**


Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują :

1 x adresat

1 x internet - przetargi aktualne

1 x a/a

z up. Burmistrza
mgr Janina Sokółowska

SEKRETARZ
Gminy Ustrzyki Dolne



Ustrzyki Dolne 24.04.2013 r.

IGP – 2220/36/2013

Odpowiedź na zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego

Informuję, że na adres: Gmina Ustrzyki Dolne ul. Kopernika 1 38-700 Ustrzyki Dolne w dniu 24.04.2013 r. wpłynęło pismo-fax dotyczące przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwą :
„Poprawa jakości zarządzania energią poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii – budowa kolektorów słonecznych na potrzeby Zespołu Basenów „ Delfin” w Ustrzykach Dolnych
o treści :

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur miedzianych zamiast rur ocynkowanych na zewnątrz budynku przy konstrukcji kolektorów słonecznych?

Na powyższe zapytanie udziela się następującej odpowiedzi :

Zamawiający informuje, że połączenia kolektorów słonecznych. projektowane są z **rur ze stali nierdzewnej** łączonych poprzez zaprasowanie.

Zamawiający **nie dopuszcza zastosowanie rur miedzianych** na zewnątrz budynku przy konstrukcji kolektorów słonecznych.


Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią dokumentacji przetargowej i będą wiążące przy składaniu ofert.

Otrzymują :

1 x adresat

1 x internet - przetargi aktualne

1 x a/a

z up. Burmistrza
mgr Janina Sokołowska

SEKRETARZ
Gminy Ustrzyki Dolne

